Siaie n Type de
Débit a 6 bar e

I/min

52

52

493

493

493

493

493

493

NPT

NPT

FESTO Distributeur VOFD

Caractéristiques

Série: VOFD

Type de commande: Electrique

Température de fonctionnement: -25 / 60 °C
Fluide: Air comprimé selon 1ISO8573-1:2010 [7:-:-]

Pression de

Filetage ST Fonction Dimension
in bar

0/8  oume 2
0/8  ponowabe 1
0/ SCsae S
0/ orouabe S
0/ SCsae S
0/ orouabe S

1/418 o/ e >

1/4-18 0/10 S >

Classe de
protection

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

IP65

Distributeurs | Distributeur

Matériau du
boitier

Revétement
aluminium
Revétement
aluminium
Revétement
aluminium
Revétement
aluminium
Revétement
aluminium
Acier fortement
allié inoxydable
Revétement
aluminium
Acier fortement
allié inoxydable

Matériau du
joint

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

Article

16561830
16561847
16569050
16569067
16569036
16569081
16569043
16569074

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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