

## **FESTO Distributeur VOFD**

## Caractéristiques

Série: VOFD

Type de commande: Electrique

Température de fonctionnement: -25 / 60 °C Fluide: Air comprimé selon ISO8573-1:2010 [7:-:-]

Débit à 6 bar	Type de raccord	Filetage	Pression de service	Fonction	Dimension	Classe de protection	Matériau du boîtier	Matériau du joint	Article
I/min		in	bar						
52			0/8	3/2 fermé, monostable	1.2	IP65	Revêtement aluminium	NBR	16561830
52			0/8	3/2 fermé, monostable	1.2	IP65	Revêtement aluminium	NBR	16561847
493			0 / 10	3/2 fermé, monostable	5	IP65	Revêtement aluminium	NBR	16569050
493			0 / 10	3/2 fermé, monostable	5	IP65	Revêtement aluminium	NBR	16569067
493			0 / 10	3/2 fermé, monostable	5	IP65	Revêtement aluminium	NBR	16569036
493			0 / 10	3/2 fermé, monostable	5	IP65	Acier fortement allié inoxydable		16569081
493	NPT	1/4-18	0 / 10	3/2 fermé, monostable	5	IP65	Revêtement aluminium	NBR	16569043
493	NPT	1/4-18	0 / 10	3/2 fermé, monostable	5	IP65	Acier fortement allié inoxydable		16569074

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

| E-mail: kurt.haas@maagtechnic.com

Page 1/1